
Uchwała Nr X/127/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 31 sierpnia 1999 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego 
do Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej Szpital Św. Jana w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym  (tekst jednolity: Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późn. zm.) – Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§ 1

Rada Miejska Starogardu Gd. wyznacza Panią Janinę Wiśniewską jako przed-
stawiciela Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego do Rady Społecznej działającej przy 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  Szpital Św. Jana w Staro-
gardzie Gdańskim.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


	Uchwała Nr X/127/99

